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Sēdi atklāj plkst.14.00 
 
Sēdi vada – Valmieras novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka 
 
Protokolē – domes sēžu, komiteju sekretāre Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, 

Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, 
Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris Jakovins, Edgars 
Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks 

  
Piedalās: 
  
Deputāts 

 
 
Vugars Ecmanis (pašizolācija pēc komandējuma uz Krieviju) 

  
 
Darba kārtība: 
 
1.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 
Sēdes vadītāja, Valmieras novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka informē, ka saskaņā ar 
vēlēšanu rezultātiem, kas apstiprināti ar Valmieras novada vēlēšanu komisijas 2021.gada 6.jūnija 
lēmumu Nr.11, Valmieras novada pašvaldības domē ir ievēlēti šādi deputāti – Jānis Baiks, Ričards 
Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 
Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Juris 
Jakovins, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks. 
 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19.pantu un Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 45.pantu, ir 
uzaicinājusi deputātus uz pirmo Valmieras novada pašvaldības domes sēdi, lai ievēlētu Valmieras 
novada pašvaldības domes priekšsēdētāju. 
  
Uz sēdi ir ieradušies 18 deputāti, līdz ar to sēde ir darba spējīga. Sēdes vadītāja lūdz deputātus balsot 
par sēdes atklāšanu. 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes atklāšanu: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, 
J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, J.Jakovins, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj atklāt domes sēdi. 
 

 
 



2 

 

 
1.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 
Ziņo:  Ilze Polka 
 
Izsakās: Ričards Gailums, Jānis Baiks, Juris Jakovins, Harijs Rokpelnis 
 
Sēdes vadītāja, Valmieras novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka aicina deputātus izvirzīt 
kandidatūras Valmieras novada domes priekšsēdētāja amatam. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Ričards Gailums no partijas “Valmierai un Vidzemei” 
ierosina domes priekšsēdētāja amatam izvirzīt deputāta Jāņa Baika kandidatūru. 
 
Deputāts Jānis Baiks piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai domes priekšsēdētāja amatam. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Juris Jakovins no partijas “LATVIJAS ZEMNIEKU 
SAVIENĪBA” ierosina domes priekšsēdētāja amatam izvirzīt deputāta Harija Rokpeļņa kandidatūru. 
 
Deputāts Harijs Rokpelnis piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai domes priekšsēdētāja amatam. 
 
Tiek izsludināts 10 minūšu pārtraukums vēlēšanu zīmju sagatavošanai. 
 
Pēc pārtraukuma deputātiem tiek izdalītas vēlēšanu zīmes un izklāstīta balsošanas kārtība. 
 
Sēdes vadītāja, Valmieras novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka informē, ka sēdi 
protokolē domes sēžu, komiteju sekretāre Baiba Velpe. 
 
Kad deputāti ir aizpildījuši personalizētās vēlēšanu zīmes, tās tiek iemestas vēlēšanu zīmju kastē un 
Valmieras novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Ilze Polka pēc atklātās balsošanas iepazīstina 
klātesošos ar balsu skaitīšanas rezultātiem:  
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – 2 (J.Jakovins, H.Rokpelnis), ATTURAS – 
nav, nolemj: 
 
par Valmieras novada pašvaldības priekšsēdētāju ievēlēt deputātu Jāni Baiku un pieņemt iesniegto 
lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšanu”. 
  
Lēmums Nr.1 ar pielikumu sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Turpinājumā sēdi vada Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs un izsludina ārkārtas sēdi 
šodien, 01.07.2021. plkst.18.00, Valmieras sākumskolā, Leona Paegles ielā 40A ar šādiem darba 
kārtības jautājumiem: 
 
Darba kārtība: 
 
1.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, sadarbības un 

sociālajos jautājumos ievēlēšanu 

2.   Valmieras novada pašvaldības nolikums 

3.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka izglītības, kultūras un sporta 
jautājumos ievēlēšanu 

4.   Par Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka infrastruktūras un 
uzņēmējdarbības jautājumos ievēlēšanu 

5.   Par Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu 

6.   Par paraksta tiesību piešķiršanu 
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7.   Par Valmieras novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības 
padomē 

8.   Par komisijas un kritēriju apstiprināšanu. 

 
 
Sēdi slēdz plkst.14.24 
 
 
Sēdes vadītāji     (personiskais paraksts)   Ilze Polka 
 
 
       (personiskais paraksts)   Jānis Baiks  
 
 
 
Sēdes protokolētāja      (personiskais paraksts)   Baiba Velpe 
 


